treasurer of York. It is possible that the littere domini regis
referred to in mno.35 include this charter, issued by a royval official,
possibly during one of King John's absences in France. If this were
so, it would narrow the dates of issue of this charter to 22 October
1199, 1201, 1202, 1203 or 1206, since John was in England in October
1200, 1204-5 and 1207-12 (Handbook of British Chremology 33). Until
the establishment, by Edward I, of the limit of legal memory at the
beginning of the reign of Richard I, it had been taken to be the
accession and coronation of Henry IT in 1154 (C.R. Cheney, Handbook

of Dates for students of English Histugi, Royal Historical Society
Guides and Handbooks iv (London, 1955 ';':}.

37

Description of the boundaries of Alne and Tollerton. n.d. 2

Incipient ad le Kerrom Brige abuttantes super le more de Yolton' que se
extendunt ad crucem iuxta le Crostile de Yolton vocatam Ayk crosse ut
signatur per foveam in pastura. Et a predicta eruce extendunt ad
aliam crucem iuxta capellam de Yolton continentes messuagium que est in
tenura Willelmi Glover de eadem cum aliis messuagiis inter prediectum
messuagium predicti Willelmi et crucem Ayk crose nominatam cum omnibus
croftis dicti Willelmi et aliis iacentibus inter illud eroftum dieti
Willelmi et dictam crucem. Abuttant super pasturam de Yolton vocatam
Lond, et a dicta cruce b se extendunt ad campum iuxta Flaworthe vocatum
Too flatt, et a dicte Too flatt se extendunt ad extremam partem
eniusdam nemoris vocatum Foxholme et a dicto Foxholm' se extendunt ad
Hermytt' Pull' ut signatur per foveam le kerre, et a dieto Hermitt'
Pull' abuttantes super dictam foveam ad Cotmerdaylys, continentes in se
campos voeatos Taburflatt et Snawfeilde et a dicto Cotmerdalys extendunt
se ad le fall® de Mersike et a dicto Mersike ad Hawdemmynge. Et a
Rawdemmynge se¢ extendunt ad Crabtree extra Tollertom Sleghtis et a
dicta Crabiree se extendunt ad Pesewaybeke buttantes super West mose
dvke. Et tunc extendunt ad Rivam Flevt nominatum qui se extendit ad
pontem vocatum Haynsbryg qui rivas ad idem deminium pertinens buttat
super silvam de Lynton se extendit ad dictum Kerrome Brige.

[fo.15r]

marg: Fines dominii de Alne et Tollerton.

a This document is written in the second hand, identical
with mo., 19. b dictam crucem in ms.
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The date of this description is not known., The sixteenth—century
Repertorium et Extenta Prebendarum [see below no. 94 ) merely
describes the location of the estates of the treasurer in Alne as
Alne, Yomlton, Aldwark, Thelthorpe and Flawith. It ia not poasible
to identify all the place and field names in the present document.
Kerrom Brige is probably to be identified with Carrholme Bridge,
and Lond with The lands in Youlton possibly the Lund Forest of the

Repertorium.

38

Notification by RTuger de Insula], dean of York, of the termination of
te between W/ illiam de Rotherfield |treasurer of York, and

le Romeyn, canon of York, concerning the lesgser tithes of the
demesne of the archbishop of York in Hipon, namely, the tithes of lambs,
wool, cheese and butterj it having been agreed by both parties that
they would Ehide by the decigsion of the dean and the residentiary canons
under penalty of ten marks. [June x Sept. | 1224

Univergis sancte matris ecclesie filiis hoc scriptum visuris wvel
audituris R. decanus et capitulum Ebor' salutem in demino. Noverit
universitas vestra quod cum causa que vertebatur inter dilectos fratres
nostros et canonicos W, thesaurarium Ebor(acensem) ex una parte et
magistrum 1, Homanum ex altera, super minutis decimis de dominico domini
Ebnr{aceusia} apud Rypon', scilicet, agnorum, lane, casei, butiri, coram
nobis mota fuisset anno incarnationis domini m” ducentesimo vicesimo
quarto, ita convenit inter ipsos quod quicquid a decano et canonicis
residentibus super ipso negotio statweretur infra festum !-npustulnrum
Petri et Pauli firmum esset et stabile, et utraque pars illud
appellatione remota admitteret et inviolabiliter observaret, et utrague
pars hoc bona fide promisit sub pena x°®™ marcarum alteri solvendarum
si forte alter illorum contra sententiam venire presumeret, sententia
ipsa nichilominus rata manente. Constitutis itaque partibus in
presentia nostra, magister I. proposuit quod predictus thesaurarius
minutas decimas, scilicet, lane et agnorum, casei et butiri omnium
domini "archiepiscnpi’ Ebu:"{al:ensin} que pascuntur in pastura de
Gluyerum, de Stubewse et Conmedune et Suttune gue sunt in parochia sua
de Ripun' pro portione temporis ad ipsum pertinentes contra iusticiam
detinet, et eidem reddere contradicit in temptando petitorium et
dicendo se tali occasione dampnificaturum 3 in summam x° ' marcarum.

Ad quod exadverso fuit responsum quod predictus magister I. predictas

decimas petere non potuit, gquia nec ipse nec aliquis predecessorum
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suorum unquam decimas ipsas habuit, et quod antiqua consuetudo in
partibus Rypun' hactenus est observata et optenta tempore eiusdem
thesaurarii et predecessorum suorum et tempore predicti I. et
predecessorum suorum, quod thesauraria Ebor{acensis) predictas decimas
percepit. Ipse etiam in tempore £ suo ipsas ratione thesaurarie sue
pacifice usque ad contradictionem magistri I. de nove factam percepit